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Hei:) 
I september har vi jobbet med boka «Venner» i lekegruppene. Handlingen i boka, er 
venner (dyr) som besøker hverandre. Vi bygger hytter og hus, inviterer hverandre på 
besøk og serverer ulik typer «mat». Barna er ivrige i leken og tar ulike roller. Flere tar også 

med seg ord og uttrykk fra boka i leken       
Rammeplanen og årsplanen sier at barnehagen skal bidra til at barna får felles erfaringer 
som grunnlag for lek, og legge til rette for utvikling av leketemaer. Derfor jobber vi med 
innholdet i boka på ulike måter, både gjennom høytlesning, samtaler og lek. Målet vårt er 
at barna skal få delta mer likeverdig i leken (se inkluderingsmodellen i årsplanen) 
Vi har reflektert sammen med barna om hva en god venn er, hvordan vi snakker til 
hverandre og hva vi kan gjøre for hverandre (se dokumentasjon på avdelingen).   
Barna veksler mellom ulike typer lek, som parallellek, sosial samhandling, og rollelek. Vi 
jobber med å lede barnas oppmerksomhet mot hverandre – gruppesamspill.  
Vi øver på å være gode venner, som å vente på tur, dele med hverandre og å finne gode 
løsninger ved uenighet. Det kan være vanskelig noen ganger, og barna trenger støtte til å 
mestre balansen mellom å ivareta egne behov og ta hensyn til andres behov. 
Vi har hatt gode fellesopplevelser gjennom blant annet sang, musikk, dans og sangleker. Vi 
opplever en økt interesse for sang og musikk og vil bygge videre på dette. Vi vil synliggjøre 
mangfold gjennom både musikk og språk (se mail sendt 20.sept.) Barna viser stor glede 
over å høre «sin» musikk:)  
I arbeidet med temaet vennskap har vi hatt ulike formingsaktiviteter. Vi har vært på tur på 
barnehagens område (ved Nord/Vest) og til Nøtteplassen.   
 

Tusen takk for oppmøte og gode tilbakemeldinger på foreldremøte       Og tusen takk til 
Sonja (mor til Theodor) som stiller som FAU-representant, og Mabruuka (mor til Isak) som 
vara representant!!  
 

Mål og 
innhold  
Oktober 

 
 

 
 
 
 

Tema: Vennskap og FN-dagen 
Mål:  
- Alle skal erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med 
barn og voksne. Barna skal få oppleve sosialt samspill med andre barn og utvikle 
ferdigheter, kunnskaper og holdninger for å fungere bra sammen med andre. 
- Barna skal bli kjent med de ulike dyrene i boka «Venner». Vi skal jobbe med å videreføre 
handlingen i boka til lekegruppene. 
- Lede barnas oppmerksomhet mot hverandre (gruppesamspill) 
 
Bok: «Venner» av Trond Brænne og Per Dybvig 
Sanger: «Vi kan være venner», «Når jeg er glad», «Jeg teller mine venner», «Fader Jakop» 
på ulike språk, «Morgendagens søsken» 
Regle/vers: «Regn»  
Sanglek/regellek: «Det er så deilig i skogen vår», «Rødt lys»  
Nøkkelord: glad, sint, redd, lei, venner, hjelpe, dele, trøste, gris, hest, kanin, høne, skjære ,  
bondegård, kaninbur, søledam, reir, vagle, fjøs   
 



 

 FN-DAGEN:  
Jåttå barnehage ønsker å støtte fattige jenter i India med utdanning, og dette gjøres 
gjennom Indiaforreningen. For mer informasjon: http://www.indiaforreningen.no 
 

Mål for arbeidet med FN-dagen: 
- Barna skal få møte innholdet i FN-barnekonvensjoner, og hva dette innebærer  
- Få møte ulike kulturer og religioner. Få kjennskap til hvordan andres oppvekst kan være  
- Få kjennskap til nestekjærlighet og se viktigheten av å kunne hjelpe hverandre i verden.  
- En utvidelse av vennskap til solidaritet globalt. 
 
I arbeidet frem mot FN-dagen vil man kunne gi barna kjennskap til 
andre land i verden og ulike kulturer. Kunnskap er med på å utvide 
alles horisont og det er en viktig kilde til å skape forståelse og respekt.  
  

Solklubben 
(5-åringene) 

 
 

Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skole legge til rette for at barna får en trygg 
og god overgang fra barnehage til SFO/skole. De eldste skal få mulighet til å glede seg til å 
begynne på skolen og oppleve sammenheng mellom barnehage og skole. Vi skal legge til 
rette for at de har med seg erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som kan gi dem et godt 
grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen (Rammeplanen) 
 

Vi er kommet godt i gang med Solklubben. Boka «Gleding» er et godt utgangspunkt for 

samtaler og refleksjoner sammen med barna. Soklubben har høstet potetene. De hadde et 

ønske om å lage potetstappe av potetene. De fikk være med å lage middag til hele 

avdelingen – de delte opp poteter, fikk hjelpe til med å lage potetstappe og dekket bordene 

på avdelingen. Det ble potetstappe, fiskekaker og grønnsaker:)  

 

Vi fortsetter med fokus på vennskap i oktober. Samtidig skal Solklubben har et ekstra ansvar 

for FN-dagen. I oktober skal vi starte opp med felles aktivitet med Solklubben fra hele fløy 

Øst. Det blir også svømming/vanntilvenning – første gang fredag 20.oktober (mer 

informasjon kommer) 

 
Husk foreldremøte for foreldre til de eldste barna tirsdag 3.oktober kl.18.30-19.30 

 

Bursdager Theodore blir 4 år! 

Gratulerer så mye med dagen:) 

Annen 
informasjon 

 

Vi ønsker at egne leker blir hjemme. Grunnen til dette er at vi ser at egne leker kan ta 
fokus bort fra barnas positive samspill med andre barn. Håper på forståelse for dette. 
Det blir foreldresamtaler i løpet av oktober og november 
9.oktober starter Tone, ny utfører, på Stadion. Vi ønsker henne velkommen! 
24.oktober – vi markerer FN-dagen, med kafè og salg av barnas kunst. Velkommen! (Se 
egen invitasjon) 
 

Vi ønsker alle en god måned        
Hilsen Ann Kristin, Mathias, Joanna og Heidi 

http://www.indiaforreningen.no/

